everything for
cleaning & hygiene

Brosse a main en caoutchouc

GENERAL

Brosse en caoutchouc "anti-poils"

- modeéle ergonomique a poignée

- idéal pour éliminer les peluches et les poils (d'animaux) des vétements, des textiles,
des coussins de meubles, des siéges de voiture et des tapis

- il suffit de brosser les poils et de les aspirer avec |'aspirateur

- apreés utilisation, rincer la brosse a I'eau pour la nettoyer
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 16 x 8.5 x5 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions
Poids brut

Iem Sem

16cm

8.5cm
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Piece
16x8.5x5cm
297 g

297¢g

50
40x30x35cm
15000 g

2/2



